

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 902/2024

Carátula : ADQUISICIÓN DE ARTS DE LIBRERIA DESTINADAS AL PROGRAMA EMPRENDEDORES

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN	
				Código	2	6764	8231	
				Cotización	2024/482	2024/485	2024/486	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	1,00	Unidad	ENVASE DE TINTA PARA SELLOS COLOR NEGRO POR 25 CC	1,00	1.200,00			
Preventivo:	1200		20%: 240 Total: 1440	PRECIO UNITARIO: OPALO		NO		NO
2/0	2,00	Unidad	ALMOHADILLA N°2 MEDIANA META DE 14 X 10 CM	2,00	19.800,00		5.760,00	16.819,80
Preventivo:	9900		20%: 1980 Total: 11880	PRECIO UNITARIO: STA	9.900,00	2,00 SEÑORITA	2.880,00	2,00 PIZZINI 8.409,90
3/0	20,00	Unidad	TACO AUTOADHESIVO AMARILLO DE 72 X 74 MM POR 100 HOJAS POR UNIDAD	20,00	38.400,00			21.768,00
Preventivo:	1920		20%: 384 Total: 2304	PRECIO UNITARIO: MEMO FIX	1.920,00	NO		20,00 PIZZINI 1.088,40
4/0	20,00	Unidad	TACO AUTOADHESIVO AMARILLO DE 37 X 49 MM POR 100 HOJAS POR UNIDAD	20,00	24.200,00			24.042,00
Preventivo:	1210		20%: 242 Total: 1452	PRECIO UNITARIO: MEMO FIX	1.210,00	NO		20,00 PIZZINI 1.202,10
5/0	1,00	Unidad	CAJA DE BROCHES CLIP N°5 METÁLICO DE 38 MM POR 100 UNIDADES	1,00	780,00		792,00	686,40
Preventivo:	780		20%: 156 Total: 936	PRECIO UNITARIO: SIFAP	780,00	1,00 EZCO	792,00	1,00 OLAMI 686,40
6/0	3,00	Unidad	ABROCHADORA N°50	3,00	60.000,00		108.360,00	19.502,70
Preventivo:	20000		20%: 4000 Total: 24000	PRECIO UNITARIO: MIT	20.000,00	3,00 NO MIT	36.120,00	3,00 OLAMI 6.500,90
7/0	2,00	Unidad	CAJA DE BROCHES PARA ABROCHADORA N°50 POR 1000 UNIDADES CADA UNA	2,00	3.000,00		3.120,00	675,40
Preventivo:	1500		20%: 300 Total: 1800	PRECIO UNITARIO: MIT	1.500,00	2,00 MIT	1.560,00	2,00 OLAMI 337,70
8/0	4,00	Unidad	PERFORADORA MODELO 503 CAPACIDAD DE PERFORACIÓN DE 25/30 HOJAS	4,00	68.000,00			42.516,00
Preventivo:	17000		20%: 3400 Total: 20400	PRECIO UNITARIO: OLAMI	17.000,00	NO		4,00 OLAMI 10.629,00
9/0	12,00	Unidad	RESALTADOR FLUO, COLORES A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO	12,00	8.400,00		12.240,00	13.153,20
Preventivo:	700		20%: 140 Total: 840	PRECIO UNITARIO: TRATTO	700,00	12,00 NO ITO	1.020,00	12,00 PIZZINI 1.096,10

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 902/2024

Carátula : ADQUISICIÓN DE ARTS DE LIBRERIA DESTINADAS AL PROGRAMA EMPRENDEDORES

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN		
				Código	2	6764	8231		
				Cotización	2024/482	2024/485	2024/486		
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA		
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS		
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
10/0	15,00	Unidad	RESMA A4 POR 75 GRS DE 500 HOJAS		<b>117.000,00</b>		<b>145.800,00</b>		<b>89.850,00</b>
	Preventivo: 7800		20%: 1560 Total: 9360	PRECIO UNITARIO: 15,00	7.800,00	15,00	9.720,00	15,00	5.990,00
				MARCA: PAMPA		NO AUTOR		PUNAX	
11/0	10,00	Unidad	RESMA OFICIO DE 75 GRES POR 500 HOJAS		<b>105.000,00</b>		<b>122.400,00</b>		<b>85.199,00</b>
	Preventivo: 10500		20%: 2100 Total: 12600	PRECIO UNITARIO: 10,00	10.500,00	10,00	12.240,00	10,00	8.519,90
				MARCA: RESMACEL		AUTOR		AUTOR	
12/0	5,00	Unidad	LAPIZ CORRECTOR DE 7 ML		<b>4.000,00</b>		<b>3.900,00</b>		<b>2.350,00</b>
	Preventivo: 800		20%: 160 Total: 960	PRECIO UNITARIO: 5,00	800,00	5,00	780,00	5,00	470,00
				MARCA: EZCO		EZCO		IBICO	
13/0	10,00	Unidad	CINTA DE EMBALAR TRANSPARENTE DE 40 X 48 MM POR 100 METROS		<b>14.000,00</b>		<b>42.600,00</b>		<b>11.127,00</b>
	Preventivo: 1400		20%: 280 Total: 1680	PRECIO UNITARIO: 10,00	1.400,00	10,00	4.260,00	10,00	1.112,70
				MARCA: MVT		NO FW		CABLEFIX	
14/0	4,00	Unidad	TIJERA DE 21 CM MANGO PLÁSTICO		<b>4.800,00</b>		<b>16.320,00</b>		<b>10.527,20</b>
	Preventivo: 1200		20%: 240 Total: 1440	PRECIO UNITARIO: 4,00	1.200,00	4,00	4.080,00	4,00	2.631,80
				MARCA: KOPY		NO PIZZINI		NO PIZZINI	
15/0	4,00	Unidad	SACABROCHE MODELO 102		<b>6.400,00</b>		<b>9.120,00</b>		<b>3.725,60</b>
	Preventivo: 1600		20%: 320 Total: 1920	PRECIO UNITARIO: 4,00	1.600,00	4,00	2.280,00	4,00	931,40
				MARCA: OLAMI		NO SIFAP		OLAMI	
16/0	3,00	Unidad	SELLO FOLIADOR MODELO PRINTY R-30 CIRCULAR DIÁMETRO 30 MM, AUTOMÁTICO		<b>39.000,00</b>		<b>112.500,00</b>		<b>46.554,75</b>
	Preventivo: 13000		20%: 2600 Total: 15600	PRECIO UNITARIO: 3,00	13.000,00	3,00	37.500,00	3,00	15.518,25
				MARCA: COLOP		NO TRAXX		TRAXX	
17/0	2,00	Unidad	SELLO MODELO 4911 CLÁSICO, RECTANGULAR, LARGO X ANCHO 38 MM X 18 MM, LEYENDA "COPIA FIEL", AUTOMÁTICO		<b>32.600,00</b>		<b>34.500,00</b>		<b>22.542,30</b>
	Preventivo: 16300		20%: 3260 Total: 19560	PRECIO UNITARIO: 2,00	16.300,00	2,00	17.250,00	2,00	11.271,15
				MARCA: TRODAT		TRAXX		COLOP	
18/0	1,00	Unidad	SELLO MODELO 4911 CLÁSICO, RECTANGULAR LARGO X ANCHO 38 MM X 18 MM, PARA NOTAS ( ENTRADA Y SALIDA) AUTOMÁTICO		<b>16.300,00</b>		<b>17.250,00</b>		<b>11.271,15</b>
	Preventivo: 16300		20%: 3260 Total: 19560	PRECIO UNITARIO: 1,00	16.300,00	1,00	17.250,00	1,00	11.271,15
				MARCA: TRODAT		TRAXX		COLOP	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 902/2024

Carátula : ADQUISICIÓN DE ARTS DE LIBRERIA DESTINADAS AL PROGRAMA EMPRENDEDORES

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN		
				Código	2	6764	8231		
				Cotización	2024/482	2024/485	2024/486		
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA		
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS		
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
19/0	1,00	Unidad	SELLO REFOLIADO MODELO PRINTY R-30 CIRCULAR DIÁMETRO 30 MM, AUTOMÁTICO	1,00	13.000,00	1,00	37.500,00	1,00	15.518,25
Preventivo: 13000      20%: 2600      Total: 15600      PRECIO UNITARIO: MARCA:				COLOP		NO TRAXX		TRAXX	
20/0	5,00	Unidad	ADHESIVO EN BARRA POR 36 GRS	5,00	12.500,00	5,00	11.400,00	5,00	7.863,50
Preventivo: 2500      20%: 500      Total: 3000      PRECIO UNITARIO: MARCA:				KEYROAD	2.500,00	GIOTTO	2.280,00	KEYROAD	1.572,70
21/0	1,00		CARTUCHO TONER ALTERNATIVO COMPATIBLE Q2612A GTC IMPRESORA SAMSUNG	1,00	21.000,00	1,00	21.000,00	1,00	12.619,80
Preventivo: 21000      20%: 4200      Total: 25200      PRECIO UNITARIO: MARCA:				RIBBON		GNEISS		EVERTEC	
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>					<b>21</b>		<b>17</b>		<b>20</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>					<b>609.380,00</b>		<b>704.562,00</b>		<b>458.312,05</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>									